ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E DESPORTO
“MATA, CIDADE DA PEDRA QUE FOI MADEIRA”

Rua do Comércio, 495– CEP:97410-000
Fone/Fax: 55 2018-1460 Site: www.mata.rs.gov.br

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 002/2025

Edital 05
Publicação da relação final dos inscritos

O Prefeito Municipal de Mata, Sandro Savegnago, no uso de suas atribuições, visando à contratação de pessoal,
em número de 04 (quatro), por prazo determinado para desempenhar funções de Agente Visitador para o
Programa Primeira Infância Melhor junto à(s) Secretaria(s) de Saúde, amparado em excepcional interesse público
devidamente reconhecido por intermédio da Lei Municipal n° 1.991/2024, com fulcro no art. 37, IX, da

Constituição da República Federativa do Brasil, e arts. da Lei Municipal n° 1191/2005, publicação da relação

final dos inscritos

Valquiria Figliero de David – 1º lugar

Mariane Darcila Alves Schuster – 2º lugar

Nara Ebres Bachinski – 3° lugar

Ligia Wouters Antonov – 4º lugar

Osmar Weber Junior – 5° lugar

Thales Pippi Xavier – 6° lugar

Raquel Rosa Rodrigues – 7º lugar

Talita Aparecida Piber – 8º lugar

Paula Viviane Pippi – 9º lugar

Beatriz Aduarte da Silva – 10º lugar

Fabricia Peres Schlumpf – 11º lugar

Debora Alves da Rosa – 12º lugar

Ana Alice da Silva Vidikin – 13º lugar

Manoela Santos de Castro – 14º lugar

Karine Franzen Simon – 15º lugar

Taise Zago de Oliveira – 16º lugar

Daniele da Rosa Marques – 17º lugar

Zelina de Fátima Silva de Moraes – 18º lugar

Simone Souza da Silva – 19º lugar

Maria Vitória Prestes da Silva – 20º lugar

                                             Mata, RS, 24 de novembro de 2025.

Sandro Savegnago

Prefeito Municipal

http://www.mata.rs.gov.br/

Data de criação do documento: 24/11/2025 às 11:05:48

Assinantes

Veracidade do documento

Documento assinado digitalmente.
Verifique a veracidade utilizando o QR Code ao lado ou acesse
o site verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud e insira o código abaixo:

89W        E4X        5R8        DGZ

https://verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud/#/89W-E4X-5R8-DGZ

		2025-11-24T11:09:54-0300
	Assinatura Betha Cloud SANDRO SAVEGNAGO - 63598922000
	Betha Sistemas